
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 720 993 563info@deho.cz        


                            
                

                	
                            O nás
                        
	
                            Kontakt
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Deho]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Návrhy a realizace kuchyní
	Návrhy a realizace interiérů
	Kuchyně	[image: Barevné kuchyně]
Barevné kuchyně
                        

	[image: Světlé kuchyně]
Světlé kuchyně
                        

	[image: Tmavé kuchyně]
Tmavé kuchyně
                        

	[image: Spotřebiče do kuchyně]
Spotřebiče do kuchyně
                        

	[image: Návrhy a vizualizace kuchyní]
Návrhy kuchyní
                        



	Nábytek
	E-shop	[image: Stoly a židle]
Stoly a židle
                                                    	
                                        
                                            Konferenční,                                    
	
                                        
                                            Jídelní,                                    
	
                                        
                                            Jídelní,                                    
	
                                        
                                            Barové                                    


                        

	[image: Ložnice]
Ložnice
                                                    	
                                        
                                            Matrace Magniflex,                                    
	
                                        
                                            Polštáře Magniflex,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Velfont                                    


                        

	[image: Doplňky a vybavení]
Doplňky
                                                    	
                                        
                                            Bytové vůně,                                    
	
                                        
                                            Dekorace,                                    
	
                                        
                                            Světla a lampy,                                    
	
                                        
                                            Zrcadla,                                    
	
                                        
                                            Koberce,                                    
	
                                        
                                            Vázy,                                    
	
                                        
                                            Svíčky,                                    
	
                                        
                                            Obrazy,                                    
	
                                        
                                            Hodiny,                                    
	
                                        
                                            Polštáře,                                    
	
                                        
                                            Květináče                                    


                        

	[image: Sedací soupravy]
Sedačky
                                                    	
                                        
                                            Křesla,                                    
	
                                        
                                            Pohovky,                                    
	
                                        
                                            Taburety,                                    
	
                                        
                                            Čisticí produkty                                    


                        



	Výprodej	[image: Křesla a sedací soupravy - výprodej]
Křesla a sedací soupravy
                        

	[image: Židle - výprodej]
Židle
                        

	[image: Stoly a stolky - výprodej]
Stoly a stolky
                        

	[image: Doplňky - výprodej]
Doplňky
                        

	[image: Polštáře Magniflex - výprodej]
Polštáře Magniflex
                        

	[image: Kuchyně, spotřebiče a příslušenství - výprodej]
Kuchyně, spotřebiče a vybavení
                        



	Blog	[image: Výprodej designového vybavení domova - slevy až 69 %]
Výprodej designového vybavení domova - slevy až 69 %
                        

	[image: Designové betonové květináče Betoni do interiéru i exteriéru]
Designové betonové květináče Betoni do interiéru i exteriéru
                        

	[image: Nový trend v kuchyních? Schüller představuje 3D povrchy kuchyňských skříněk]
Nový trend v kuchyních? Schüller představuje 3D povrchy kuchyňských skříněk
                        

	[image: Nadčasově minimalistická kolekce nábytku Clip od Ditre Italia]
Nadčasově minimalistická kolekce nábytku Clip od Ditre Italia
                        

	[image: Jak si uvařit tu nejlepší kuchyni podle trendů roku 2021?]
Jak si uvařit tu nejlepší kuchyni podle trendů roku 2021?
                        

	[image: Rekonstrukce ložnice v malém bytě pro mladý pár]
Rekonstrukce ložnice v malém bytě pro mladý pár
                        

	[image: Obývací kout v malém bytě a jeho rekonstrukce]
Obývací kout v malém bytě a jeho rekonstrukce
                        

	[image: Výběr sedací soupravy: kožená nebo látková?]
Výběr sedací soupravy: kožená nebo látková?
                        

	[image: Kuchyňská pracovní deska a její výběr. Na co si dát pozor?]
Kuchyňská pracovní deska a její výběr. Na co si dát pozor?
                        

	[image: Jak co nejlépe zařídit balkon a lodžii?]
Jak co nejlépe zařídit balkon a lodžii?
                        

	[image: Vybavte si svůj domov stylově! Se slevou.]
Vybavte si svůj domov stylově! Se slevou.
                        

	[image: Zdravotní matrace a polštáře pro každého!]
Zdravotní matrace a polštáře pro každého!
                        

	[image: Když si s novou kuchyní nechcete zavařit…]
Když si s novou kuchyní nechcete zavařit…
                        

	[image: Praktické a designové řešení sedacích souprav do každého bytu]
Praktické a designové řešení sedacích souprav do každého bytu
                        

	[image: Jak na malé kuchyně? Poradíme!]
Jak na malé kuchyně? Poradíme!
                        

	[image: Nejtepleji je pod péřovou peřinou! Proč?]
Nejtepleji je pod péřovou peřinou! Proč?
                        

	[image: Jak čarovat v kuchyni? S parní troubou!]
Jak čarovat v kuchyni? S parní troubou!
                        

	[image: Veškeré vybavení značky Calligaris pro váš domov ve SLEVĚ]
Veškeré vybavení značky Calligaris pro váš domov ve SLEVĚ
                        

	[image: Tipy, jak si správně poradit s výběrem manželské postele]
Tipy, jak si správně poradit s výběrem manželské postele
                        

	[image: Budiž světlo! Aneb jak si poradit s výběrem osvětlení do interiéru.]
Budiž světlo! Aneb jak si poradit s výběrem osvětlení do interiéru.
                        

	[image: Sleva 40 % na zahradní nábytek značky Todus]
Sleva 40 % na zahradní nábytek značky Todus
                        

	[image: Letní sleva Calligaris 20 % na sety stolů a židlí]
Letní sleva Calligaris 20 % na sety stolů a židlí
                        

	[image: Jak na funkční kuchyni? Do posledního detailu!]
Jak na funkční kuchyni? Do posledního detailu!
                        

	[image: Pohled do showroomu - VIDEO]
Pohled do showroomu - VIDEO
                        

	[image: Nakupte výrobky Calligaris za výhodnou cenu]
Nakupte výrobky Calligaris za výhodnou cenu
                        

	[image: Co dělat pro zdravý spánek?]
Co dělat pro zdravý spánek?
                        

	[image: Technická místnost vyřeší problémy s prostorem v každém domě]
Technická místnost vyřeší problémy s prostorem v každém domě
                        

	[image: EKOdesign i ve vašem interiéru]
EKOdesign i ve vašem interiéru
                        

	[image: Kompletní realizace luxusního interiéru]
Kompletní realizace luxusního interiéru
                        

	[image: Akční nabídka značky Calligaris]
Akční nabídka značky Calligaris
                        

	[image: Kuchyně v kombinaci světlých a tmavých tónů]
Kuchyně v kombinaci světlých a tmavých tónů
                        

	[image: Kuchyně v kombinaci bílé a světlého dubu]
Kuchyně v kombinaci bílé a světlého dubu
                        

	[image: Kuchyně v decentním šedém provedení]
Kuchyně v decentním šedém provedení
                        

	[image: Kuchyně v bílém lesku s imitací dřeva]
Kuchyně v bílém lesku s imitací dřeva
                        

	[image: Kuchyně v Amsterdamu]
Kuchyně v Amsterdamu
                        

	[image: Je stůl a stůl... Vyberte ten správný!]
Je stůl a stůl... Vyberte ten správný!
                        

	[image: Jak na výběr té pravé sedací soupravy?]
Jak na výběr té pravé sedací soupravy?
                        

	[image: Na co v kuchyni nezapomenout?]
Na co v kuchyni nezapomenout?
                        

	[image:  Interiérové doplňky zútulní každý domov!]
 Interiérové doplňky zútulní každý domov!
                        

	[image: Přírodní interiérové parfémy Max Benjamin]
Přírodní interiérové parfémy Max Benjamin
                        

	[image: Kuchyně v kombinaci bílé a champagne ]
Kuchyně v kombinaci bílé a champagne 
                        

	[image: Vybavení kavárny luxusním nábytkem]
Vybavení kavárny luxusním nábytkem
                        

	[image: Kuchyně stejného stylu na dvou patrech domu]
Kuchyně stejného stylu na dvou patrech domu
                        

	[image: Kuchyně retro stylu]
Kuchyně retro stylu
                        

	[image: Kompletní realizace interiéru domu se společným prvkem]
Kompletní realizace interiéru domu se společným prvkem
                        

	[image: Ekologie v kuchyni není věda!]
Ekologie v kuchyni není věda!
                        

	[image: Zima a chlad vaše bydlení nepřekvapí!]
Zima a chlad vaše bydlení nepřekvapí!
                        

	[image: Čistý italský rukopis, který nadchne]
Čistý italský rukopis, který nadchne
                        

	[image: KitchenAid - společník do kuchyně]
KitchenAid - společník do kuchyně
                        

	[image: Kouzla a zrcadla]
Kouzla a zrcadla
                        

	[image: Beton do interiéru? Ano, čtete správně!]
Beton do interiéru? Ano, čtete správně!
                        

	[image: Elegantní zahradní nábytek]
Elegantní zahradní nábytek
                        



	Kontakt
	O nás
	Značky	Adriani e Rossi
	Betoni
	Big Green Egg
	Bubola e Naibo
	Calligaris
	Cattelan Italia
	Clockies
	ColourLock
	Connubia
	DEHO
	Ditre Italia
	Domitalia
	Gravelli
	Gruppo Tomasella
	Justin Design
	Kare Design
	KitchenAid
	LaForma
	Magniflex
	Max Benjamin
	MIELE
	Nautilus
	PTMD
	Schüller
	Tomasella
	Velfont
	Vulcanus





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Deho]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                            Iva Plechová
        
        	
                    
                                                    info@deho.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 720 993 563
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.facebook.com/deho.cz/
                                                            
                        
                    
	
                        
                            deho_design
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	O nás
	Kontakt



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kategorie



Kuchyně 


    
Nábytek 

E-shop 


                    	
                
                    Stoly a židle
                                     
                                                            

                    	
                
                    Konferenční
                                    
                                                                
	
                
                    Jídelní
                                     
                                                            

                    	
                
                    Pevné
                                    
                                                                
	
                
                    Rozkládací
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Jídelní
                                    
                                                                
	
                
                    Barové
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Ložnice
                                     
                                                            

                    	
                
                    Matrace Magniflex
                                     
                                                            

                    	
                
                    Magnifico Maestro
                                    
                                                                
	
                
                    Magnifico Armonia
                                    
                                                                
	
                
                    MagniStretch
                                    
                                                                
	
                
                    Dolce Vita
                                    
                                                                
	
                
                    Baby Line
                                    
                                                                
	
                
                    Vitale
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Polštáře Magniflex
                                     
                                                            

                    	
                
                    Geomemory
                                    
                                                                
	
                
                    Superiore
                                    
                                                                
	
                
                    Classico
                                    
                                                                
	
                
                    Sushi
                                    
                                                                
	
                
                    Výprodej
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Příslušenství
                                     
                                                            

                    	
                
                    Toppery
                                    
                                                                
	
                
                    Pro domácí mazlíčky
                                    
                                                                
	
                
                    Prostěradla
                                    
                                                                
	
                
                    Zdravotní příslušenství Magniflex
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Velfont
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Doplňky
                                     
                                                            

                    	
                
                    Bytové vůně
                                    
                                                                
	
                
                    Dekorace
                                    
                                                                
	
                
                    Světla a lampy
                                    
                                                                
	
                
                    Zrcadla
                                    
                                                                
	
                
                    Koberce
                                    
                                                                
	
                
                    Vázy
                                    
                                                                
	
                
                    Svíčky
                                    
                                                                
	
                
                    Obrazy
                                    
                                                                
	
                
                    Hodiny
                                    
                                                                
	
                
                    Polštáře
                                    
                                                                
	
                
                    Květináče
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Sedačky
                                     
                                                            

    
                                                


    
Výprodej 


                    	
                
                    Křesla a sedací soupravy
                                    
                                                                
	
                
                    Židle
                                    
                                                                
	
                
                    Stoly a stolky
                                    
                                                                
	
                
                    Doplňky
                                    
                                                                
	
                
                    Polštáře Magniflex
                                    
                                                                
	
                
                    Kuchyně, spotřebiče a vybavení
                                    
                                                                


    
                
            
            Značky

            	Adriani e Rossi
	Betoni
	Big Green Egg
	Bubola e Naibo
	Calligaris
	Cattelan Italia
	Clockies
	ColourLock
	Connubia
	DEHO
	Ditre Italia
	Domitalia
	Gravelli
	Gruppo Tomasella
	Justin Design
	Kare Design
	KitchenAid
	LaForma
	Magniflex
	Max Benjamin
	MIELE
	Nautilus
	PTMD
	Schüller
	Tomasella
	Velfont
	Vulcanus


        

    


                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                            
  Kde nás najdete
 
  SOHO interiérové centrum

  
 




                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Deho. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                                        
                                
        
            


        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    